
  R23/07 
 

 

1/13 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 23. zasedání dne 5. 11. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0759/R23/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0884-07-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0094/R04/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje 
ukládá Ing. Bronislavu Fuksovi, členu rady, a řediteli Územního střediska 
zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje předložit Radě Zlínského kraje 
harmonogram a finanční plán reprodukce majetku kraje sloužícího Územnímu 
středisku zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, 
v termínu do 5. 11. 2007 tak, aby reflektovaly schválenou koncepci rozvoje 
přednemocniční neodkladné péče Zlínského kraje v letech 2003 - 2007 schválenou 
Zastupitelstvem Zlínského kraje.“ - na termín plnění 19. 11. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0760/R23/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. probíhajícími aktivitami s názvem „Jehněčí Valašsko... Valašské jehněčí“ 
realizované Střední zemědělskou a přírodovědnou školou v Rožnově pod 
Radhoštěm, IČ 008435477, v měsíci říjnu až prosinci 2007; 
2. Hrami III. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2008, které se budou konat ve 
dnech 27. ledna až 1. února 2008 v Rožnově pod Radhoštěm a  

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 135.000,- Kč Občanskému sdružení 
Matice Velehradská, IČ 27049825, na vytvoření jednoho růžencového zastavení 
Poutní cesty ze Starého Města na Velehrad s názvem „... které jsi z Ducha svatého 
počala“; 
2. poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
a) ve výši 20.000,- Kč Střední zemědělské a přírodovědné škole v Rožnově pod 
Radhoštěm, IČ 00843547, na realizaci aktivit pod názvem „Jehněčí Valašsko... 
Valašské jehněčí“; 
b) ve výši 40.000,- Kč Fotbalovému klubu Boršice u Blatnice, IČ 61704156, na 
vzpomínkovou akci 50 let boršického fotbalu ve dnech 24. až 25. listopadu 2007. 

 
 
 
 
 
 



  R23/07 
 

 

2/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0761/R23/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. Návrh rozpočtu Zlínského kraje na rok 2008 dle přílohy č. 0864-07-P01; 
2. Návrh rozpočtového výhledu Zlínského kraje na roky 2009 - 2013 dle přílohy č. 
0864-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0762/R23/07 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy se společnosti RENOMIA, a. s., IČ 48391301, se sídlem Příkop 
6/838, 602 00  Brno dle přílohy č. 0868-07-P01 a 

 z m o c ň u j e  

 na základě smlouvy o zprostředkování, správě pojištění a poradenské činnosti 
společnost RENOMIA, a. s., IČ 48391301, se sídlem Příkop 6/838, 602 00  Brno, k 
úkonům dle plné moci uvedené v příloze č. 0868-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0763/R23/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0119/2007 dle přílohy č. 0889-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0764/R23/07 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu: 
a) bytu č. 1 o velikosti 2 + 1, I. kategorie se základním vybavením a příslušenstvím 
o celkové podlahové výměře 48,5 m2 v budově bez č. p. na pozemku p. č. st. 492, 
zapsané v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568  pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště, nacházející se v areálu Uherskohradišťské nemocnice a. s., přednostně 
stávajícímu nájemci na dobu určitou od 1. 1. 2008 do 31. 12. 2008 za cenu v místě 
a čase obvyklou; 
 
b) pozemku p. č. 1218/2, ostatní plocha zapsaného v katastru nemovitostí 
vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 
na LV č. 492 pro obec a k. ú. Uherský Brod na dobu neurčitou za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem; 
 
c) nemovitostí, příp. nebytových prostor v budovách specifikovaných v příloze č. 
0861-07-P01 akciové společnosti Industry Servis ZK, a. s., se sídlem Tovární 
1268, letiště, 769 01 Holešov, IČ 63080303. 

 
 
 
 
 



  R23/07 
 

 

3/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0765/R23/07 s c h v a l u j e  

 záměr převodu nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje a to: 
I. formou bezúplatného převodu: 
 
1. nemovitostí: 
- stavby části pozemní komunikace III. třídy č. 4874 od uzlového bodu 2541A010 
do bodu 2541A033 v km 5,742 - 6,137, v délce 395 m, na pozemcích p. č. 
4802/23, 4804, 4805/1, 
- stavby mostu ev. č. 4874 - 5 Most přes potok v obci Zděchov o délce přemostění 
4,62 m, 
- p. č. 4802/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 435 pro obec a k. ú. Zděchov do vlastnictví předem 
určenému subjektu, 
 
2. pozemků: 
- p. č. 925/14, ostatní plocha, 
- p. č. 925/15, ostatní plocha, 
- p. č. 925/16, ostatní plocha, 
- p. č. 925/17, ostatní plocha, 
- p. č. 925/18, ostatní plocha, 
- p. č. 925/22, ostatní plocha, 
- p. č. 959/70, ostatní plocha, 
- p. č. 959/71, ostatní plocha, 
- p. č. 959/72, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 237 pro obec Biskupice a k. ú. 
Biskupice u Luhačovic do vlastnictví předem určenému zájemci, 
 
3. pozemků a jejich částí: 
- p. č. 2310/12, ostatní plocha o výměře 27 m2, 
- p. č. 2310/13, ostatní plocha o výměře 12 m2, 
- p. č. 2310/14, ostatní plocha o výměře 95 m2, 
- díl "a" o výměře 9 m2, 
- díl "n" o výměře 7 m2, 
- díl "c" o výměře 20 m2, 
- díl "e" o výměře 23 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 207-75/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Rudimov do vlastnictví předem určenému zájemci,  
 
4. pozemku: 
- p. č. 5390/3, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1211-47/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Bojkovice, 
 
 
II. formou úplatného převodu: 
 
1. pozemků: 
- p. č. 465/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 465/3, trvalý travní porost,  
- p. č. 476/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 476/3, trvalý travní porost,  
- p. č. 502/8, ostatní plocha, manipulační plocha,  



  R23/07 
 

 

4/13 

- p. č. 502/9, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 502/10, ostatní plocha, manipulační plocha,  
- p. č. 673, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 944 pro obec Chvalčov a k. ú. Chvalčova Lhota do 
vlastnictví předem určenému subjektu, 
 
2. pozemku: 
- p. č. 589/25, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru  nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 601 pro obec a k. ú. Pravčice do 
vlastnictví předem určenému zájemci, 
 
3. pozemků: 
- p. č. 560/5, ostatní plocha, 
- p. č. 672/20, ostatní plocha, 
- p. č. 673/21, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 587 a 374 pro obec Martinice a k. ú. 
Martinice u Holešova do vlastnictví předem určenému zájemci, 
 
4. pozemků: 
- p. č. 445/6, ostatní plocha, 
- p. č. 445/5, ostatní plocha, 
- p. č. 445/8, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 339 pro obec  a k. ú. Zahnašovice do 
vlastnictví předem určenému zájemci, 
 
5. pozemku: 
- p. č. 7182/52, vodní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod 
do vlastnictví předem určenému zájemci. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0766/R23/07 s o u h l a s í  

 s předáním stavebních objektů specifikovaných v příloze č. 0867-07-P01 formou 
předávacích protokolů stávajícím vlastníkům a 

 p o v ě ř u j e  

 ředitele příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, k 
podpisu protokolů o předání stavebních objektů realizovaných předávajícím jako 
investorem, již nemají za následek změnu vlastníka věci. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0767/R23/07 s c h v a l u j e  

 zřízení práv odpovídajících věcnému břemeni jinak než věcným břemenem pro 
oprávněného REGIO UB, s. r. o., se sídlem Masarykovo náměstí 105, 688 01  
Uherské Hradiště, IČ 25512960, spočívajících v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
 



  R23/07 
 

 

5/13 

a) uložení přípojky tepla pro výměníkovou stanici objektu Máj v délce 32 m do 
pozemku p. č. 7443/1, ostatní plocha, v k. ú. Uherský Brod, 
b) vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, rekonstrukcemi, 
opravami, údržbou a provozováním přípojky tepla na dobu existence stavby za 
jednorázovou úhradu ve výši 1.600,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0768/R23/07 u k l á d á  

 Oblastní charitě Kroměříž, Ztracená 63, 767 01  Kroměříž, IČ 18189750, za 
porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 157.778,60 
Kč, dle platebního výměru na odvod č. 14/2007 uvedeného v příloze č. 0863-07-
P02 a penále dle platebního výměru na penále č. 11/2007 uvedeného v příloze č. 
0863-07-P03, a zároveň 

 p o v o l u j e  

 Oblastní charitě Kroměříž, Ztracená 63, 767 01  Kroměříž, IČ 18189750, úlevu z 
povinnosti uložené platebním výměrem na odvod č. 14/2007 ve výši 157.778,60 Kč 
a úlevu z povinnosti uložené platebním výměrem na penále č. 11/2007 ve výši 
4.844,- Kč, a to z důvodu zamezení tvrdosti. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0769/R23/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zprávu o činnosti kanceláře Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu za období 
červen - srpen 2007 dle přílohy č. 0865-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0770/R23/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje stanovit náhradu výdělku ušlého v souvislosti s 
výkonem funkce neuvolněných členů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou v 
pracovním nebo jiném obdobném poměru, paušální částkou ve výši 150,- Kč / 
hodina na rok 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0771/R23/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0113/2007 dle přílohy č. 0857-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0772/R23/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení PF03-05 Podprogramu Programového fondu Vodohospodářská 
infrastruktura v obcích Zlínského kraje dle přílohy č. 0854-07-P01. 



  R23/07 
 

 

6/13 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0773/R23/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu č. 4 Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Zlínského kraje dle přílohy č. 0856-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0774/R23/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 2  ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1872/2006/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s organizací NADĚJE o. s., K Brance 11/19e, 155 00 Praha 
5, IČ 00570931, ve znění přílohy č. 0871-07-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0734/2007/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu se společností MEDIA MIX, s. r. o., IČ 25551361, se sídlem 
Průmyslové centrum 233, 763 21 Slavičín, ve znění přílohy č. 0871-07-P04; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0118/2007 dle přílohy č. 0871-07-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0775/R23/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0117/2007 dle přílohy č. 0881-07-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0037/2007 dle 
přílohy č. 0881-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0776/R23/07 s c h v a l u j e  

 1.  investiční požadavky akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a)  č. 378/2/150/145/06/07 Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, Brumovská 
456, IČ 00054771 - rekonstrukce vytápění a plynoinstalace haly pro odborný 
výcvik, dle příloh č. 0877-07-P01 až č. 0877-07-P03 v celkových nákladech 
668.000,- Kč; 
b) č. 410/2/150/160/10/07 Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, 
Koperníkova 1429, IČ 63459086 - oprava střešního pláště, dle příloh č. 0877-07-
P13 až č. 0877-07-P15 v celkových nákladech 1,560.000,- Kč; 
 
2. dodatky investičních záměrů a požadavků akcí reprodukce majetku Zlínského 
kraje: 
a) dodatek č. 1 k investičnímu požadavku č. 348/2/150/135/03/07  Domov mládeže 
a Školní jídelna Kroměříž, příspěvková organizace, Štěchovice 1315, IČ 63458756 
-01/10/07 - Přístavba výtahu, dle příloh č. 0877-07-P05 až č. 0877-07-P07, 
navýšení celkových nákladů akce o 271.249,- Kč, celkové náklady 2,069.023,- Kč; 
b)  dodatek č. 1 k investičnímu záměru č. 384/3/150/151/07/07-01/10/07 Střední 
škola hotelová a služeb Kroměříž, Na Lindovce 1463, IČ 47934832, Oprava 



  R23/07 
 

 

7/13 

bytových jader Domova mládeže, dle příloh č. 0877-07-P16 až č. 0877-07-P18, 
navýšení celkových nákladů akce o 736.740,- Kč, celkové náklady akce 
21,246.740,- Kč; 
 
3.  změny plánů tvorby a použití investičního fondu na rok 2007: 
a)  změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborné učiliště Valašské 
Klobouky, Brumovská 456, IČ 00054771, ve znění přílohy č. 0877-07-P04; 
b) změnu č. 2 příspěvkové organizace Domov mládeže a Školní jídelna Kroměříž, 
příspěvková organizace, Štěchovice 1315, IČ 63458756, ve znění přílohy č. 0877-
07-P08; 
c) změnu č. 3 příspěvkové organizace Základní škola praktická Halenkov, 
Halenkov 25, IČ 70238944, ve znění přílohy č. 0877-07-P09; 
d) změnu č. 3 příspěvkové organizace Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Vsetín, Tyršova 1069, IČ 00843351, ve znění 
přílohy č. 0877-07-P10; 
e) změnu č. 3 příspěvkové organizace Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, 
Palackého 524, IČ 47935774, ve znění přílohy č. 0877-07-P11; 
f) změnu č. 1 příspěvkové organizace Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší 
odborná škola ekonomická Zlín, nám. T. G. Masaryka 3669, IČ 00566411, ve 
znění přílohy č. 0877-07-P12. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0777/R23/07 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz o 3,759.400,- Kč na celkovou částku 380,201.400,- 
Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0879-07-
P01, z toho na Podporu řemesel v odborném školství  398.400,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0778/R23/07 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě Střední školy zemědělské a přírodovědné Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843547, a to počítače AT TNS 386, inv. č. 5042, rok pořízení 1990, pořizovací 
cena 249.887,- Kč formou likvidace odbornou firmou. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0779/R23/07 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s prominutím a odepsáním pohledávky příspěvkové organizace Zlínského kraje, 
Střední odborné školy Otrokovice, tř. T. Bati 1266 vůči HANDBALL CLUB, 
Otrokovice, tř. T. Bati 1266, IČ 49156560 ve výši 537.162,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0780/R23/07 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory D/1251/2007/ŠK dle 
přílohy č. 0880-07-P01 v rámci podprogramu MR01-07 pro volnočasové aktivity 
dětí a mládeže v DDM a SVČ zřizovaných obcemi ve Zlínském kraji s příjemcem 
Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice,  příspěvková organizace, IČ 86771442. 



  R23/07 
 

 

8/13 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0781/R23/07 z ř i z u j e  

 pracovní skupinu pro hodnocení manažerské a řídicí činnosti ředitelů škol a 
školských zařízení ve složení dle přílohy č. 0887-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0782/R23/07 s c h v a l u j e  

 podání návrhů na zápisy dále uvedených změn v rejstříku škol a školských 
zařízení u následujících příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem: 
1. Střední škola oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237: 
a) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 69-51-H/001 Kadeřník, 
denní forma, zkrácené studium, ze 225 na 250, s účinností od 1. 9. 2008; 
b) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 69-41-L/004 Kosmetička, 
denní forma, zkrácené studium, ze 120 na 170, s účinností od 1. 9. 2008; 
2. Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393: 
a) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-41-K/401 Gymnázium - 
všeobecné, denní forma, ze 132 na 250, s účinností od 30. 11. 2007; 
b) snížení  nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-41-K/81 Gymnázium, 
denní forma ze 358 na 250, s účinností od 30. 11. 2007; 
3. Střední odborná škola Holešov, IČ 47934646:  
a) zápis oboru 78-42-M/001 Technické lyceum, denní forma, nejvyšší povolený 
počet žáků 120, s účinností od 1. 9. 2008; 
b) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve škole ze 200 na 320, s účinností 
od 1. 9. 2008; 
4. Domov mládeže a Školní jídelna Kroměříž, příspěvková organizace, IČ 
63458756: 
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu stravovaných z 900 na 1 200, s účinností 
od 30. 11. 2007; 
5. Základní umělecká škola Bojkovice, IČ 46254331: 
a) zápis uměleckého oboru – literárně-dramatického oboru, s účinností od 1. 9. 
2008; 
b) navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků školy z 335 na 355 žáků, s 
účinností od 1. 9. 2008; 
6. Základní umělecká škola Luhačovice, IČ 46310924: 
a) zápis uměleckého oboru – literárně-dramatického oboru, s účinností od 1. 9. 
2008; 
b) zápis místa, kde se uskutečňuje vzdělávání, na adrese Masarykova 950, 763 26  
Luhačovice, s účinností od 1. 9. 2008; 
7. Základní umělecká škola Zlín – Jižní svahy, IČ 00226327: 
- snížení nejvyššího povoleného počtu žáků školy z 540 na 520 žáků, s účinností 
od 1. 9. 2008 a 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, podat u krajského úřadu příslušné 
návrhy na zápisy schválených změn v rejstříku škol a školských zařízení v termínu 
do 15. 11. 2007. 

 
 
 
 
 



  R23/07 
 

 

9/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0783/R23/07 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol a školských zařízení požadované právnickou 
osobou Střední odborné učiliště a Středisko praktického vyučování stavební s. r. 
o., Zádveřice 5, 763 12 Zádveřice-Raková, IČ 25330985, ve znění přílohy č. 0886-
07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0784/R23/07 s c h v a l u j e  

 změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 příspěvkové 
organizace Kojenecký ústav a dětský domov Valašské Meziříčí, IČ 00851710, dle 
přílohy č. 0848-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0785/R23/07 s c h v a l u j e  

 uzavření Smluv o zajištění zdravotnických služeb nehrazených ze zdravotního 
pojištění mezi Zlínským krajem a: 
1. MUDr. Stanislavou Bednářovou, IČ 47928913, dle přílohy č. 0849-07-P01; 
2. MUDr. Janou Pšikalovou, IČ 47928905, dle přílohy č. 0849-07-P02; 
3. MUDr. Annou Švehlíkovou, IČ 47928808, dle přílohy č. 0849-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0786/R23/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výsledky výběrového řízení na funkci ředitele/ředitelky Domova pro seniory 
Burešov, příspěvkové organizace, IČ 70851042, dle přílohy č. 0876-07-P01 a 

 j m e n u j e  

 Ing. Vlastimila Zaydlara s účinností od 1. 1. 2008 do funkce ředitele Domova pro 
seniory Burešov, příspěvkové organizace, IČ 70851042.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0787/R23/07 s c h v a l u j e  

 usměrňování prostředků na platy příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, 
IČ 49562827, formou stanovení absolutního objemu prostředků na platy a ostatní 
osobní náklady ve výši dle přílohy č. 0874-07-P01. 

 
 
 
 
 



  R23/07 
 

 

10/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0788/R23/07 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860 č. 409/3/110/097/10/07 k 
provedení díla: Silnice III/4972: Salaš, v celkových nákladech 11,074.000,- Kč, dle 
přílohy č. 0851-07-P02; 
2. dodatky investičních záměrů akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860: 
a) dodatek č. 1 investičního záměru č. 347/3/110/086/02/07-01/10/07 k provedení 
díla: Silnice III/05018: Buchlovice, opěrná zeď, v celkových nákladech 8,277.000,- 
Kč, dle přílohy č. 0851-07-P04; 
b) dodatek č. 1 investičního záměru č. 338/3/110/080/01/07-01/10/07 k provedení 
díla: Silnice III/49712: Svárov, průtah, v celkových nákladech 18,324.000,- Kč, dle 
přílohy č. 0851-07-P06; 
c) dodatek č. 1 investičního záměru č. 335/3/110/077/01/07-01/10/07 k provedení 
díla: Silnice III/43231: Stupava, most ev. č. 43231-4, v celkových nákladech 
3,937.000,- Kč, dle přílohy č. 0851-07-P08; 
3. změnu č. 5 plánu tvorby a použití investičního fondu Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, dle přílohy č. 0851-07-P10. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0789/R23/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0114/2007 dle přílohy č. 0852-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0790/R23/07 s c h v a l u j e  

 1. udělení ocenění "PRO AMICIS MUSAE" za významný a podstatný přínos 
kulturnímu rozvoji regionu literárnímu kritikovi a editorovi Mojmíru Trávníčkovi, 
bytem Nový Hrozenkov 516,  za celoživotní významnou ediční a literárně kritickou 
činnost; 
2. poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč panu Mojmíru Trávníčkovi, bytem 
Nový Hrozenkov 516, dle čl. 1. odst. 4. Pravidel ocenění za významný  a podstatný 
přínos kulturnímu rozvoji regionu "PRO AMICIS MUSAE".   

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0791/R23/07 s t a n o v u j e  

 s účinností od 1. 12. 2007: 
1. Mgr. Karlu Barvíkovi, řediteli Základní školy praktické Horní Lideč, IČ 48739235, 
plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0858-07-P01, 
2. Mgr. Vladimíru Slavíčkovi, řediteli Základní školy praktické a Základní školy 
speciální Uherský Brod, IČ 60371714, plat dle platového výměru předloženého v 
příloze č. 0858-07-P02, 
3. Mgr. Miroslavě Malenovské, ředitelce Základní školy a Mateřské školy speciální 
Kroměříž, IČ 47935928, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0858-
07-P03. 

 



  R23/07 
 

 

11/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0792/R23/07 s t a n o v u j e  

 počet zaměstnanců Zlínského kraje zařazených do Krajského úřadu Zlínského 
kraje na 462 zaměstnanců, s účinností od 1. 1. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0793/R23/07 s c h v a l u j e  

 uzavření nájemních smluv: 
1. na užívání osobního automobilu mezi Zlínským krajem a Centrálou cestovního 
ruchu Východní Moravy, o. p. s. , IČ 27744485, se sídlem tř. Tomáše Bati - areál 
Svit budova č. 22, 760 01  Zlín, dle přílohy č. 0859-07-P01; 
2. výpočetní techniky mezi Zlínským krajem a Centrálou cestovního ruchu 
Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, se sídlem tř. Tomáše Bati - areál Svit 
budova č. 22, 760 01 Zlín dle přílohy č. 0859-07- P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0794/R23/07 s c h v a l u j e  

 Akční plán realizace protidrogové politiky ve Zlínském kraji na období 2007 - 2009 
dle přílohy č. 0855-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0795/R23/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0115/2007  dle přílohy č. 0875-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0796/R23/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na  dodávku stavby "Krajské nemocnice T. 
Bati a. s. ve Zlíně - propojení budovy č. 48 (LDN) a č. 31 (gynekologické sály) mezi 
Zlínským krajem a SMO, a.s., IČ 4233983, se sídlem Zlínská 172, 765 02  
Otrokovice, dle přílohy č. 0850-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0797/R23/07 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
400/3/090/023/09/07 "Slovácké muzeum v Uherském Hradišti p. o. - rekonstrukce 
Památníku Velké Moravy ve Starém Městě - 1. etapa" o celkových nákladech 
17,894.000,- Kč dle přílohy č. 0890-07-P02 za podmínky spolufinancování akce z 
finančního mechanizmu EHP/Norska; 
 



  R23/07 
 

 

12/13 

 
2. podmínky "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" příspěvkové organizaci 
Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, na realizaci akce "Slovácké 
muzeum v Uherském Hradišti p. o. - rekonstrukce Památníku Velké Moravy ve 
Starém Městě - 1. etapa", dle přílohy č. 0890-07-P04; 
3. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
408/3/090/024/10/07 "Muzeum Kroměřížska, p. o. - Objekt muzea v Kroměříži č. p. 
38 -  Archeologicko - historická expozice" o celkových nákladech 9,200.000,- Kč 
dle přílohy č. 0890-07-P06 za podmínky spolufinancování akce z finančního 
mechanizmu EHP/Norska; 
4. podmínky "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" příspěvkové organizaci 
Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, na realizaci akce "Objekt muzea v Kroměříži 
č. p. 38 -  Archeologicko - historická expozice", dle přílohy č. 0890-07-P08 a 

 p o v ě ř u j e  

 1. příspěvkovou organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce "Slovácké muzeum v Uherském Hradišti p. o. - 
rekonstrukce Památníku Velké Moravy ve Starém Městě - 1. etapa"; 
2. příspěvkovou organizaci Muzeum Kroměřížska, IČ 000911238, výkonem funkce 
investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným 
vyhodnocením akce "Muzeum Kroměřížska, p. o. - Objekt muzea v Kroměříži č. p. 
38 -  Archeologicko - historická expozice" a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" 
dle přílohy č. 0890-07-P04 a č. 0850-07-P08 k podpisu v termínu do 15. 1. 2008.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0798/R23/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovitostí uzavřené mezi Zlínským 
krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati a. s.,  Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 
75, IČ 27661989, dle přílohy č. 0853-07-P01; 
2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nemovitostí uzavřené mezi Zlínským 
krajem a Kroměřížskou nemocnicí a. s., Havlíčkova 660/73, PSČ 767 55, IČ 
27660532, dle přílohy č. 0853-07-P03; 
3. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovitostí uzavřené mezi Zlínským 
krajem a Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 
365, PSČ 686 68, IČ 27660915, dle přílohy č. 0853-07-P04 a 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitosti občanská vybavenost bez č. p. na pozemku p. č. st. 
596 zapsané v katastru nemovitostí příslušného Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína pro příspěvkovou organizaci Zdravotnická 
záchranná služba Zlínského kraje,  Zlín, ul. L Váchy 602, IČ 62182137, a 
 
 
 
 
 



  R23/07 
 

 

13/13 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0039/2007 dle 
přílohy č. 0853-07-P02. 

 
 
 
 
 

Zlín 5. 11. 2007 

  

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


